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https://www.towngas.com/tc/ESG/Our-Approach/ESG-Policies
https://www.towngas.com/getmedia/5faad8af-229d-415c-a381-c7e5d4066ce8/Towngas-Group-ESG-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/501c34b0-01c7-4a97-8bd7-2ec6d28d983d/1-Climate-Change-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/6082798a-a9b2-4f72-a4c6-212f3d82f083/2-Environmental-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/4c3ed480-0037-4606-8bab-e8ea2555ed68/12-Anti-Fraud-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/00669744-7db7-46a7-b5b7-0515e548d378/13-Board-Diversity-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/f53ea12c-2ab4-48ff-b08b-ecd6a348a2f2/14-Dividend-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/b4243796-4de5-4d04-ac1b-ee23279bbae2/15-Information-Security-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/d51bd964-5c27-4b57-a5fb-c736a5b69d05/16-Nomination-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/1929c494-3eff-418d-a4b2-5ea2c81f7535/17-Personal-Data-Privacy-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/cd356141-c1a5-49ff-bc5b-ed32374df0e0/18-Policy-and-Procedures-on-Disclosure-of-Inside-Information_2021_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/345f643d-f88b-49b9-92b6-6f5a3feb9b34/19-Policy-on-Shareholders-Communication_2021_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/bf93e773-66c8-4b92-92fa-3a67336a3cfd/20-Risk-Management-Framework_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/4b7db3cf-4570-4fba-9a24-aea6cc5736e7/21-Security-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/0180c6d4-d38e-4dae-a528-e95c42b0c8ea/22-Stakeholder-Engagement-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/11a481d5-089a-4731-9360-83bf30825681/23-Whistleblowing-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/2dfa740c-572c-4062-bc9f-758a4de66abf/3-Anti-Discrimination-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/96573952-174d-43e9-8bd9-c9a6bc6d3bc2/4-2021-TG-Code-of-Conduct_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/bb86b995-7954-442b-82fd-ed72ced68650/5-Code-of-Practice-for-Suppliers_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/5dab116e-4248-49b0-ab20-d523ab3605a2/6-Customers-Services-Code-of-Conduct-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/25128514-14ab-4bc9-91da-01e84c4c16b3/7-Employee-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/4105e696-fb3c-4874-a4b7-e67e754d31f2/8-Health-and-Safety-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/0319149b-3657-4590-a751-aba7a3a77df3/9-Human-Rights-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/e8b3084d-3a38-468b-8f3b-081bc5e3a54b/10-Social-Investment-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/0ff47c83-08d5-4d1c-97e2-c3954aba1c90/11-Sustainable-Purchasing-Policy_tc.pdf.aspx
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https://www.towngas.com/tc/ESG/Our-Approach/Stakeholder-Engagement
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https://www.towngas.com/getmedia/6082798a-a9b2-4f72-a4c6-212f3d82f083/2-Environmental-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/0ff47c83-08d5-4d1c-97e2-c3954aba1c90/11-Sustainable-Purchasing-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/0ff47c83-08d5-4d1c-97e2-c3954aba1c90/11-Sustainable-Purchasing-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/tc/ESG/ESG-Framework/Energising-the-Ecosystem
https://www.towngas.com/tc/ESG/ESG-Framework/Energising-the-Ecosystem
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https://tnfd.global/
https://www.towngas.com/getmedia/480c44cf-0a29-4265-8d1f-9ee04af25e23/cw_01083Guide-11112022.pdf.aspx?ext=.pdf
https://www.towngas.com/getmedia/480c44cf-0a29-4265-8d1f-9ee04af25e23/cw_01083Guide-11112022.pdf.aspx?ext=.pdf
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https://www.towngas.com/getmedia/5dab116e-4248-49b0-ab20-d523ab3605a2/6-Customers-Services-Code-of-Conduct-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/5dab116e-4248-49b0-ab20-d523ab3605a2/6-Customers-Services-Code-of-Conduct-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/e8b3084d-3a38-468b-8f3b-081bc5e3a54b/10-Social-Investment-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/0180c6d4-d38e-4dae-a528-e95c42b0c8ea/22-Stakeholder-Engagement-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/tc/Household/Customer-Services/Total-Solution-Services
https://www.towngas.com/tc/ESG/ESG-Framework/Engaging-with-Society
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https://www.towngas.com/getmedia/00669744-7db7-46a7-b5b7-0515e548d378/13-Board-Diversity-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/d51bd964-5c27-4b57-a5fb-c736a5b69d05/16-Nomination-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/96573952-174d-43e9-8bd9-c9a6bc6d3bc2/4-2021-TG-Code-of-Conduct_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/bb86b995-7954-442b-82fd-ed72ced68650/5-Code-of-Practice-for-Suppliers_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/4c3ed480-0037-4606-8bab-e8ea2555ed68/12-Anti-Fraud-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/11a481d5-089a-4731-9360-83bf30825681/23-Whistleblowing-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/1929c494-3eff-418d-a4b2-5ea2c81f7535/17-Personal-Data-Privacy-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/getmedia/b4243796-4de5-4d04-ac1b-ee23279bbae2/15-Information-Security-Policy_tc.pdf.aspx
https://www.towngas.com/tc/ESG/ESG-Framework/Revitalising-our-Strengths
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https://www.towngas.com/tc/Investor-Relations/Corporate-Governance
https://www.towngas.com/tc/Investor-Relations/Financial-Information
https://www.towngas.com/tc/ESG/Our-Approach/Governance-Structure
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T HEHY HE (BEEIH) 0* (0) 0 (0)
s

*

1)

RTEHBCHED « BERSSTMTER  FEF2HNBLEIRS -

%%, P

2020 2019

21(32) 12(1.8)

386 244
0(0) 0(0)
0(0) 0(0)

11(25) 6(1.4)

0(0) 0(0)

#2022 B  [ARBITESHIAATIERIN  XMAT B - METESH]  2022F 2ANBB ML RB[IEI - IETESH]

MIBHNEHE] -

#2022 [ETESIBEATHFBEIBRIBATEES] - 2022F 2AINBIEABRATFEE] -

#2022 F 5% - [ JRCRBERRMH MK THERER ] 2022F ZAINHBERBERSW] -
ERTHEMERNETER

ftERH

B m 2022
& F R
EFEEY E¢E] 5,552 5,932
EFIRERY £ ¢E| 1 3
HEZH
ZERIRY BYEET 4.1 8.6
SHEETRENES E S 695 711
= IRIGRE /NBF 14,487 9,329
ZHE A 547,833 385,773
et .
1) BEEENESEEMER-

2)
3)

BEREAEENZERN
BREERBERIBNAREFEIRNE TR -

299,828

2020 2019
5,814 5,924
7 12

79 7.2
785 799

16,633 87,557
347,526 593,131
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IRIARIR

BERMER

Eh

vaY e yi:

KRR
BRAARRRIEEBR
HR

E:

EE R

HERBFER

BEMB AR

S1EHR(SO)

AEREY
Bk K5 KRBEREY
Hyﬂ(i —mh LBU/JK

KB E - B8

R E — BREEHRE R
BRI E — I5KER

BEMEE

BERN
BHEHRNETEYY

[B] Y A P B S R )
BERENS

L 2EEE (£EAER)

BRI B

T - REEEA

B - REME  BENREREE
B E

FREE 394,483*

FREE 656,650*

FREE 4,620,309*

FREE 385,042*

FREE 239,500*

FREE 13,202*

FREE 7,062*

FREE 6,316,248*

I 820

iz} 17.3

i 1.26

A (AFF - BEHE 98,040
FKEEETE) (3.6)

A (A BEE 508
KEFHER) (0.02)

W_EtREE 310,016*

SNFHK(LFK 934,286
BEEBXEER (34.4)
HERE)

SFHK(LFHK 120,449
SEEKEER (4.44)
HRE)

S K 33,616

3 F5R 86,833

U7 146.8

U 105.7

AF (A BEE 14,147
KEFHER) (0.52)

A 1,432

iz} 23

i 20.3

2022

338,941
663,241
4,910,984
210,836
222,818
17,193
7,032
6,371,045

920
14.7
1.27

112,388
(4.1)

499
(0.02)

329,052

960,505
(35.1)

126,809
(4.63)

28,184
98,625

144.1
143.8

11,174
(0.41)

1,521
73
10.1

2021

353,681
671,774
5,219,173
135,146
212,420
19,494
8,587
6,620,275

916
{1559
1.38

107,675
(4.0)

402
(0.02)

339,068

992,022
(35.8)

100,412
(3.60)

13,870
86,505

160.3
154.6

48,180
(1.80)

1,607
68
285

2020

477,749
665,811
5,178,927
124,985
225,531
18,527
9,071
6,700,601

842
15.5
1.41

108,770
(4.0)

365
(0.01)

344,549

982,034
(35.9)

98,550
(3.50)

13,505
84,680

169.0
135.4

52,925
(2.00)

1,626
62
16.8

2019

464,158
720,641
5,383,668
42,038
212,005
19,906
10,664
6,853,080

946
17.7
0.88

112,420
(4.0)

365
(0.01)

357,060

995,239
(35.3)

111,690
(3.90)

16,425
95,265

179.4
179.5

86,870
(3.10)

1,678
82
24.8

Bt .

* RRBECHED « BERSSHAITER

BERTHKEE : 40k (0,036 FTHEE H)
» EEH (0.033F KEE F)

1) LT REENHE—
R (0.04TIKEE L FHK)
HEAFHRERMREIERBER -

2) ERBEMRLEE-

FEEEE 2 HERK o
EVEFNLERERE

E

HEFESHE L ERRS -

(00036 TREE / TREE) -
URER (0.048TREE BSELKR) - HERAREERE

%&ER\G} P

AHH (0,042 T KEE AF) » KA
ERNTTE - 2

BREEARNBREZCEMNZEEFTRTERE (20145F) ANZRIRE

SHENERMEHNBEREFHESRANERE T  NARMRAME D A RAERSFERMNRFIBBEEN - MAMHEREF - 8

HEBEEBENABBAREAHEBRME - EXARE 7FEEES
$$ﬁ*ﬁﬁ/@¥E’JA%*"?—??FE&%&}FEE%%E’J%%%EJ 2023 FWHBERRECRE

EHI T A EITRAS M -
BRREBNYECHERAZSE
3) ERERRERE -

FRAERERZOKLBE BB BERIT

58 HME2EHAM

4) EHEEHENEZTEY  SFERERAA BB RIHRE WEAEIR K Z R -

5) EWBRANEZEY  SFEFTRWENER  BE - AENEE - Rtz BAEEHERAGESEY  WRBHNERYE

DR

BRI o
ARESETE  LRTHEFEE

WHREHEBED  WEREDRETEBNRE -
HEXEEBREAEREX - IATKEERFIIEENMER -

6) FECZEVNEEBRFEENEERRD (FBEHI5E354F) HRE - AMEREEBERREERBOBEEEY - 17

BRETER  WEMBERTHEWRHERE -

FEUIME
L]

FRE
RBES
BHEE
gV E )

Ea
73

z
RERERE D
<35

36-55

>56
RESERE S
BEAS
EEBAE

—RIEE

E4E)
4|

£
£
#E

£
#A
#E

2023

20,693
8
20,693

14,404*
6,289

8,765
10,958*
970*

732*
2,971*
16,990

2022

21,820

21,820

15,302

6,518

9,463

11,382

975

691

3,215
17,914

2021 2020
52,637 51,067
10 7
35,975 34,876
16,662 16,191
21,846 21,990
28,064 26,734
2,727 2,343
1,149 1,082
5,380 5,013
46,108 44,972

A1) (2004 F fR) Fritt

BB KER

2019

50,342
10

34,069
16,273

20,563
27,376
2,403

1,003
5,750
43,589
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By m 2022
BRERBES (ABFRLE)Y
BEFIIREE EH (%) 868 (4.1) 1,308 (6.0)
RUER 85
5 2 H (%) 627 (4.2) 1,036 (6.8)
z 2B (%) 241 (3.8) 272 (4.2)
REWRHERE D
<35 ZH (%) 604 (6.6) 943 (10.0)
36-55 ZH (%) 251 (2.2) 1,036 (6.8)
>56 ZH (%) 13(1.3) 272 (4.2)
FABEES (ABNBESE)?
- 218 (%) 1,684 (7.9) 2,086 (9.6)
tqe 31 o
£ 18 (%) 1,184 (8.0) 1,492 (9.8)
z B (%) 500 (7.8) 594 (9.1)
REWRARIE 5D
<35 2 H (%) 1,232 (13.5) 1,575 (16.6)
36-55 21 H (%) 418 (3.7) 498 (4.4)
>56 218 (%) 34 (3.5) 13 (1.3)
ESRAMGEREERERTNESHMEES T
BEDL % 95.5 96.0
g ek o
3 % 95.8 95.9
z % 94.8 96.3
REBSER &S
EEAE % 95.9 97.0
EEBAE % 96.9 93.3
—REE % 95.2 96.4
IR
BT B 2,074,140 1,350,836
BEEEFIIEINES R 100 62
REERIE D (FHEIRENESEINEETDL)
£ B EL(%) 102.7 (92.8) 61.8 (97.6)
z B2 (%) 94.5 (90.7) 62.2(96.6)
RESEHE D (FHEIFHENEZHINEESA D)
BEAE B 24 (%) 60.1 (93.0) 39.8(97.4)
EEBAE B2 (%) 72.0 (87.2) 47.0(93.9)
—REE B E(%) 106.9 (93.0) 65.4 (97.9)

2021

(2.6)

(2.8)
(2.1)

(4.3)
(1.4)
(0.5)

2,193

1,535
658

1,690
492
11

1,392,042
51.5

51.2 (96.6)
52.1 (95.8)

45.7 (93.2)
46.7 (91.2)
52.4 (97.2)

2020 2019
(2.0) (2.8)
(2.1) (2.9)
(1.7) (2.6)
(3.2) (4.4)
(1.1) (1.8)
(0.8) (1.3)

1,493 2,736

1,123 1,864
370 872

1,127 1,967
354 742

12 27

By
St (Sztehl)
EEAE Ee Al
EBAR Ee Al
—RES Ee i
et -

RRBECHES « BERASSMITER -

2023

3.7:1
2.5:1
2.2:1

HIEES B ERRE -

2022 2021 2020 2019

5.6:1 — — —
2.5:1 — — —
2.3:1 — - —

1) H2022FFRKET ARERAR N ARRBESRAR NI - 20228 2AINBEREERAER] -
2)  HE2022FRARIKBEMABAMIFMHABESBE DL INBIE - 2022F ZAINEBERHABAR -

RERH

(=]
AR TIEEH
AIGSIBIEATHEEE"
BEIGSEHN
AR EBERRS
HTHEH?
AR
ARk TEEW
EIGSIBBRIERED
BEIGESN
EIERE AL
T ER?
Bt

KRBT HED « BERL S MITESR

By

HE (BB ITHF )
THEEE

HE (BEBIFENE)
HE (BEBIENE)
HE (BEBIENE)

B (BEEIEDE)
ITEAH

2B (BEEIEDIE)
B (BEEIEDNE)
2B (BEEIEDNE)

HEFSHBUERRS o

2023 2022 2021 2020 2019

6(0.15) 13(0.3) - _ _

448 395 1,072 955 1,265
0 (0) 0 (0) - - -
0 (0) 0 (0) = = =

0*(0) 1(0.02) 0 0 0
0 (0) 2 - - -

0 18 - - -

0 (0) 0 - - -
0 (0) 0 - - -
0* (0) 1 - - -

1) #2022FF%  [ETESIHERTHERBIBKIBATERSE] - 202258 25IMBEABATERE] -

2) ERIEMEHWETSH -

HERER

HESH"
SHEETRENES
S LRBEH
st
1) WEHECEMERBAREENEE QAR ©

By 2023 2022 2021 2020 2019
#A8 10,765 13,379 12,923 11,176 11,487
iS22 440,607 584,329 578,586 714,300 264,440

rmgns S o
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IRIBRIA
By 2023 2022 2021 2020 2019
BEREA"
FREE 87,806* 98,121 107,864 85,499 101,709
RAR FREE 1,464,808* 1,194,172 903,818 473,302 396,348
EE D FREE 101,550* 107,095 110,901 101,924 105,700
EhH FREE 2,611,937 2,822,163 2,876,782 2,726,131 2,696,294
HAhgEIR FREE 3,860,549* 5,288,583 11,027,861 10,464,435 10,590,575
REHRE
AERBRESY Wi — S 1L B 2,214,000* 2,503,000 1,503,000 1,406,000 1,439,000
B8
HiE— (RRHEHRE)? Wi — 1L ik 1,596,000 1,830,000 893,000 818,000 843,000
BEE
E— (REBHHE)Y Wi — (b bz 618,000« 673,000 610,000 588,000 596,000
EE
LA NO,)® U 184 175.9 190.0 223.7 296.1
Z&1LiR(S0,)? T 89.0 133.6 256.6 258.0 422.0
AR A SEF R T (PM10) ® i 2,58 4.56 2.61 2.34 2.99
Bk K55 KBERE
k& — Bk BERXK 4.49 4.61 5.09 5.23 4.83
Bk &S — 3%k K BELK 472.16 469.39 459.13 427.50 =
TEIKEERE” — J5KE BBEAK 1.55 1.19 1.24 1.20 1.36
By EES
BEED Mg 3,929 2,185 2,441 1,084 1,160
mEREY Mg 280,820 368,734 359,085 294,114 284,939
fEat

*

1)

2)

3)
4)
5)
6)
7)
8)

RTHBECHEDY « BERLSHATER  FEFSHNELEREZHS -

UTRENEMGE —RERTKEE - B0 (0.0036 FHEE / FRE)
AR (0.04FRKER /LFTK) -
REMNBRERBEHBBERETERBBUIIMEBNEKEE - H2022F8  fFECEERBIHERRBORERREEREE  b¥S
EEERAEAER) (2004 5 hR) AT EVIZFIREARTE - 20225 Z AT BB AR IRELLHIHE -

BERBERBRZET (RHZEE) EHNLERERE - BLEREABNBRRELCEMNZEFE ARG
o

$H95H (0.033FKEE /H) > 454 (0.036 TIEE F) FX

E‘I_'

3RS (2014 F) ANEHRHARE

:mb ‘
o B

NHEMBYNRERBHREREANFERE Y  EREEHERINEFEREFERENENBBEREMMET - EREMERK
ARE B EREHN BTN E S #BRA - EXHREFERESE  RMNSREAMORNERRFETSE -

HREBNNECHEAANZE  YRREFERD  REREPRETEBHNIRE -
—HE  EEHN . BERERERSREDERE  URRREBNFRIEM

SRR R BERE  RAE  FEFHRL - MREKEEH LS EENED

RRRERERERIER -

REKKEEE ©

FERERNRSKEERFIIEEERAE - HREBENELBECRITETZERER -

EREFREENDAHEE

saa sl
e ‘-HW

aﬁ

SR =HRERE A

2023 FEIE =R E 527,555,000 —FtIiEE EhREFENHERREREEEREBHESENE11E - EHE
BER  AEEEEREENSO% L - TREMSGE=ZNEFE

=5l

1. BENERMRS

2. BEXRER

3. MBIMEERERERER
(TEEEaHE—REE—)

LB A

EEPELNEY

6. WHEMR

FEREDEE

FHI8E (EmEE)
RERMREWRAIRB R ARBRIE -

ERX W (GFEmMIER)
RRBRGERENFESHBIE -

Eﬁ’\‘iﬂd
RRMRGERENFE LB -

FHBE
AR LR A
IR RS -

EEAEEEE
RRMRGRENERBRREEHE -
BRLURREBHI D EE -

REREYER
RAMRGERENSEREBEERNEE
HiE -

ER R
B SRR AR (LR W SR MO 2
A o

ERER
RRMRGERENEEAR  HEHT
WK FIIHITERSEE -

PEE T

BUNBUT (2023 FEISRZE REEHEK
EF)

BHBKBEFR2021-2022
ZEEFRRRER(HERRERE
HEBETFv1.2)

N

ZEERRERER(HERBERE
BERREA Fv1.2)

BUNBUF (2023 FBISURE R HE
HF)

XERRERRERER(2024F BERE
BEWMEAE T

XERRREFRER(2024F BERE
HEMEF)
ERBRKEBIFERRRE2021-2022

XEBRRRERER(2024F BER
HEMEF)

BRI H KRB (RFETIEE)
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5l

8. bkHEEE

9. TFEBmMEX

10.BEEEmMAMINT

MNEEERNER

1R.EEEMNRRER

13. TiFHEEE

14 15518 E

15. 8%

FEREBHE

AT

BEfR — HERAZNHRE T AR SRS - TEEBAMBAEEE -

ERiaE
RABRGRENCEHRRIER KR EEIR
Em (ER) HFERARE - URGEEH
BIXEA B R E R

BiR - TEERMREFTMINRRER °
FHBE (RERTFE)
RABRGRENTEERNEERER
HE -

ERx i (Hft)
RAFERUENCEERNFRAREE

FHEE
RABRFRENT EHRRIER R EK
EHNEE -

REREMERFRERE o

BeRR — HEEBED A BB TE ©

bR — HEREBED W AKTE

BERR — EAABEHE -

ZHEBEFRRBERES(2024FRERE
BEME T

HBEEMHBE R IRERE
BENIREIES(2010)

BUNBUE (2023 F BB ERBEHK
HF)

XEEZIRERER (2024 FRERE
BERE F)

BONBUE (2023 FBIZR ERBEH N
®¥)

%&/ER\G} P

B ERTRE
Deloitte. 1= 2h

. EBPERRBRATDNESRR
RAZEBTERRERLAT CUTEBIATIHERLT ) BEERNET U TH2EZ(BERMBHRE TFERZEER -
RIZHEEHERS) [ 2HRBFHEZER I GRY) (AIFEREREZEBAZER2021)  (GRI 11 : AAMKXARE2021)

(BBBMAXZMERAAERES LHRADMIRC2 (RE - HEREAREES) (UTHABIHERE ) URABEEEHR
EREFEYHNER A DEREBE2023F12A31AEFEZRE - 4EREEHRS (RE - HERERKE 2023 HE
EERBETE Y ARER -

EXEE
SEEE - #R R - ZBEREBHEK

SEEE - = (ERI3: TEEEHE 1HEE2F M
BB BERAEREE AR BRI 11 : S EERBER")

BRigE" BERBLEE—ERRMEEN _SLBREE (AT)
BERUHAE BB -8B1 - AlH - RAR - ERAARREEER -
BRSO R EETh
ERUIMEE - BH - RAR - 408 BIUTHAR HAb
BRERES B - AR - AEAREERZER
BEMBIFE L= 58
EEM BB BB -BEAE
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ZESFERED AR EBREBUIME — 28
(RFERARIEID © <35+ 36-55K%>5653%)
RESBRBD AZ EBREBUME — 28
(BB BE - BEBR—K)
AIRTERHE BERBBUME — A REE RAPIE
BAIRIESHE SEEEEEQRIEE RENS
E—REBRHERNEEREEAS-CarbonFAE o
REBRARKZSE =i
BRESREHR TG ERE R =B

EMNEFALTREARAERRERBE =51 RZREBHRNABERHERE HERHEECKHRN QA TANC023F2FXEA Q)
Fo

Mzt - EEERRARRESEREBUIMBNEE AT
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S 55 At o
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BB TS R RO TR R

RSB AAR A DR OB B EREER | R
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B\ SRR RE
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Fa S mEV B R AITRRE R 2
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https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=w9vst9avSEaEZJFtXDVUwp6E-1PEzohCj3ls6juByU5UNVdESzVaM0JRTE9DQklIV1Y5QzVFSlJOUC4u



